ЗАКОНОДАТЕЛЬНАЯ ДУМА ТОМСКОЙ ОБЛАСТИ
Комитет по образованию, науке и культуре

РЕШЕНИЕ

проект

от 23.05.2012 № ____________

О награждении Почетной грамотой
Законодательной Думы Томской
области педагогического коллектива
областного государственного
автономного учреждения культуры
«Томский областной краеведческий
музей имени Михаила
Бонифатьевича Шатилова»

Рассмотрев ходатайство начальника Департамента по культуре Тосмкой

области А.А.Кузичкина о награждении Почетной грамотой Законодательной Думы

Томской области педагогического коллектива областного государственного

автономного учреждения культуры «Томский областной краеведческий музей

имени Михаила Бонифатьевича Шатилова»,

Комитет по образованию, науке и культуре РЕШИЛ :

Вынести рассмотрение вопроса на собрание Законодательной Думы Томской

области, рекомендовать представленный коллектив к награждению Почетной

грамотой Законодательной Думы Томской области с вручением памятного

подарка, а также настольного варианта нагрудного знака к Почётной грамоте в

соответствии с Положением, утвержденным постановлением Законодательной

Думы Томской области от 31.03.2011 № 4190.

Председатель комитета                 Л.Э.Глок

Проект подготовлен комитетом
по образованию, науке и
культуре

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

О награждении Почетной грамотой
Законодательной Думы Томской
области педагогического коллектива
областного государственного
автономного учреждения культуры
«Томский областной краеведческий
музей имени Михаила
Бонифатьевича Шатилова»

Рассмотрев проект постановления «О награждении Почетной грамотой

Законодательной Думы Томской области педагогического коллектива областного

государственного автономного учреждения культуры «Томский областной

краеведческий музей имени Михаила Бонифатьевича Шатилова», на основании

Положения, утвержденного постановлением Законодательной Думы Томской

области от 31.03.2011 № 4190,

Законодательная Дума Томской области ПОСТАНОВЛЯЕТ:

За большой вклад в развитие культуры Томской области, а также в связи с

90-летием областного государственного автономного учреждения культуры

«Томский областной краеведческий музей имени Михаила Бонифатьевича

Шатилова»  наградить педагогический коллектив областного государственного

автономного учреждения культуры «Томский областной краеведческий музей

имени Михаила Бонифатьевича Шатилова» Почетной грамотой Законодательной

Думы Томской области.

Председатель
Законодательной Думы
Томской области  О.В.Козловская

ЗАКОНОДАТЕЛЬНАЯ ДУМА ТОМСКОЙ ОБЛАСТИ
Комитет по образованию, науке и культуре

РЕШЕНИЕ

Проект

от 23.05.2012 № _______________

О награждении Почетной грамотой
Законодательной Думы Томской
области Водянкина Е.Г.

Рассмотрев ходатайство депутата Законодательной Думы Томской области

А.А.Терещенко о награждении Почетной грамотой Законодательной Думы

Томской области  Водянкина Е.Г.

Комитет по образованию, науке и культуре РЕШИЛ :

Вынести рассмотрение вопроса на собрание Законодательной Думы Томской

области, рекомендовать предложенную кандидатуру к награждению Почетной

грамотой Законодательной Думы Томской области с вручением денежной премии,

а также нагрудного знака к Почетной грамоте в соответствии с Положением,

утвержденным постановлением Законодательной Думы Томской области от

31.03.2011 № 4190.

Председатель комитета                 Л.Э.Глок

Проект подготовлен комитетом
по образованию, науке и
культуре

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

О награждении Почетной грамотой
Законодательной Думы Томской
области Водянкина Е.Г.

Рассмотрев проект постановления «О награждении Почетной грамотой

Законодательной Думы Томской области Водянкина Е.Г.», на основании

Положения, утвержденного постановлением Законодательной Думы Томской

области от 31.03.2011 № 4190,

Законодательная Дума Томской области ПОСТАНОВЛЯЕТ:

За многолетнюю плодотворную работу, большой личный вклад в

спортивную жизнь школы и воспитание подрастающего поколения, а также в связи

с 50-летием,  наградить  Водянкина Евгения Георгиевича, учителя физкультуры

муниципального бюджетного общеобразовательного учреждения «Зональненская

средняя общеобразовательная школа», Почетной грамотой Законодательной Думы

Томской области.

Председатель
Законодательной Думы
Томской области  О.В.Козловская

ЗАКОНОДАТЕЛЬНАЯ ДУМА ТОМСКОЙ ОБЛАСТИ
Комитет по образованию, науке и культуре

РЕШЕНИЕ

Проект

от 23.05.2012 № _______________

О награждении Почетной грамотой
Законодательной Думы Томской
области Игнатенко З.А.

Рассмотрев ходатайство начальника Департамента по культуре Тосмкой

области А.А.Кузичкина о награждении Почетной грамотой Законодательной Думы

Томской области  Игнатенко З.А.

Комитет по образованию, науке и культуре РЕШИЛ :

Вынести рассмотрение вопроса на собрание Законодательной Думы Томской

области, рекомендовать предложенную кандидатуру к награждению Почетной

грамотой Законодательной Думы Томской области с вручением денежной премии,

а также нагрудного знака к Почетной грамоте в соответствии с Положением,

утвержденным постановлением Законодательной Думы Томской области от

31.03.2011 № 4190.

Председатель комитета                 Л.Э.Глок

Проект подготовлен комитетом
по образованию, науке и
культуре

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

О награждении Почетной грамотой
Законодательной Думы Томской
области Игнатенко З.А.

Рассмотрев проект постановления «О награждении Почетной грамотой

Законодательной Думы Томской области Игнатенко З.А.», на основании

Положения, утвержденного постановлением Законодательной Думы Томской

области от 31.03.2011 № 4190,

Законодательная Дума Томской области ПОСТАНОВЛЯЕТ:

За большой вклад в развитие культуры Томской области наградить

Игнатенко Зою Алексеевну, заведующего научно-экспозиционным отделом

областного государственного автономного учреждения культуры «Томский

областной краеведческий музей имени Михаила Бонифатьевича Шатилова»,

Почетной грамотой Законодательной Думы Томской области.

Председатель
Законодательной Думы
Томской области  О.В.Козловская

ЗАКОНОДАТЕЛЬНАЯ ДУМА ТОМСКОЙ ОБЛАСТИ
Комитет по образованию, науке и культуре

РЕШЕНИЕ

Проект

от 23.05.2012 № _______________

О награждении Почетной грамотой
Законодательной Думы Томской
области Коруз Л.В.

Рассмотрев ходатайство директора областного государственного

бюджетного образовательного учреждения среднего профессионального

образования «Томский техникум информационных технологий» А.А.Танцева о

награждении Почетной грамотой Законодательной Думы Томской области  Коруз

Л.В.

Комитет по образованию, науке и культуре РЕШИЛ :

Вынести рассмотрение вопроса на собрание Законодательной Думы Томской

области, рекомендовать предложенную кандидатуру к награждению Почетной

грамотой Законодательной Думы Томской области с вручением денежной премии,

а также нагрудного знака к Почетной грамоте в соответствии с Положением,

утвержденным постановлением Законодательной Думы Томской области от

31.03.2011 № 4190.

Председатель комитета                 Л.Э.Глок

Проект подготовлен комитетом
по образованию, науке и
культуре

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

О награждении Почетной грамотой
Законодательной Думы Томской
области Коруз Л.В.

Рассмотрев проект постановления «О награждении Почетной грамотой

Законодательной Думы Томской области Коруз Л.В.», на основании Положения,

утвержденного постановлением Законодательной Думы Томской области от

31.03.2011 № 4190,

Законодательная Дума Томской области ПОСТАНОВЛЯЕТ:

За многолетний добросовестный труд, а также в связи с 50-летием, наградить

Коруз Ларису Владиславовну, заведующего отделением начального

профессионального образования областного государственного бюджетного

образовательного учреждения среднего профессионального образования «Томский

техникум информационных технологий», Почетной грамотой Законодательной

Думы Томской области.

Председатель
Законодательной Думы
Томской области  О.В.Козловская

ЗАКОНОДАТЕЛЬНАЯ ДУМА ТОМСКОЙ ОБЛАСТИ
Комитет по образованию, науке и культуре

РЕШЕНИЕ

Проект

от 23.05.2012 № _______________

О награждении Почетной грамотой
Законодательной Думы Томской
области Кулик Е.М.

Рассмотрев ходатайство депутата Законодательной Думы Томской области

И.Н.Чернышева о награждении Почетной грамотой Законодательной Думы

Томской области  Кулик Е.М.

Комитет по образованию, науке и культуре РЕШИЛ :

Вынести рассмотрение вопроса на собрание Законодательной Думы Томской

области, рекомендовать предложенную кандидатуру к награждению Почетной

грамотой Законодательной Думы Томской области с вручением денежной премии,

а также нагрудного знака к Почетной грамоте в соответствии с Положением,

утвержденным постановлением Законодательной Думы Томской области от

31.03.2011 № 4190.

Председатель комитета                 Л.Э.Глок

Проект подготовлен комитетом
по образованию, науке и
культуре

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

О награждении Почетной грамотой
Законодательной Думы Томской
области Кулик Е.М.

Рассмотрев проект постановления «О награждении Почетной грамотой

Законодательной Думы Томской области Кулик Е.М.», на основании Положения,

утвержденного постановлением Законодательной Думы Томской области от

31.03.2011 № 4190,

Законодательная Дума Томской области ПОСТАНОВЛЯЕТ:

За высокое профессиональное мастерство, наградить Кулик Евгению

Михайловну, заместителя заведующего по учебно-воспитательной работе

муниципального бюджетного дошкольного образовательного учреждения детский

сад № 7 «Рябинушка» общеразвивающего вида городского округа Стрежевой,

Почетной грамотой Законодательной Думы Томской области.

Председатель
Законодательной Думы
Томской области  О.В.Козловская

ЗАКОНОДАТЕЛЬНАЯ ДУМА ТОМСКОЙ ОБЛАСТИ
Комитет по образованию, науке и культуре

РЕШЕНИЕ

Проект

от 23.05.2012 № _______________

О награждении Почетной грамотой
Законодательной Думы Томской
области Пашковой Г.Г.

Рассмотрев ходатайство ректора негосударственного образовательного

учреждения высшего профессионального образования «Томский экономико-

юридический институт» В.В.Тирского о награждении Почетной грамотой

Законодательной Думы Томской области  Пашковой Г.Г.

Комитет по образованию, науке и культуре РЕШИЛ :

Вынести рассмотрение вопроса на собрание Законодательной Думы Томской

области, рекомендовать предложенную кандидатуру к награждению Почетной

грамотой Законодательной Думы Томской области с вручением денежной премии,

а также нагрудного знака к Почетной грамоте в соответствии с Положением,

утвержденным постановлением Законодательной Думы Томской области от

31.03.2011 № 4190.

Председатель комитета                 Л.Э.Глок

Проект подготовлен комитетом
по образованию, науке и
культуре

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

О награждении Почетной грамотой
Законодательной Думы Томской
области Пашковой Г.Г.

Рассмотрев проект постановления «О награждении Почетной грамотой

Законодательной Думы Томской области Пашковой Г.Г.», на основании

Положения, утвержденного постановлением Законодательной Думы Томской

области от 31.03.2011 № 4190,

Законодательная Дума Томской области ПОСТАНОВЛЯЕТ:

За многолетний плодотворный труд, значительный вклад в дело подготовки

высококвалифицированных специалистов, наградить Пашкову Галину Георгиевну,

и.о. проректора по учебной и научной работе негосударственного образовательного

учреждения высшего профессионального образования «Томский экономико-

юридический институт», Почетной грамотой Законодательной Думы Томской

области.

Председатель
Законодательной Думы
Томской области  О.В.Козловская

	Реш и Пост Нагр ПГ ЗДТО  ТОКМ.doc

	ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	Ходво Нагр ПГ ЗДТО ТОКМ.tif
	Реш и Пост Нагр ПГ ЗДТО Водянкин Зырянка..doc

	ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	Ходво Нагр ПГ ЗДТО Водянкин Зырянка.tif
	Реш и Пост Нагр ПГ ЗДТО Игнатенко ТОКМ..doc

	ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	Ходво Нагр ПГ ЗДТО Игнатенко ТОКМ.tif
	Реш и Пост Нагр ПГ ЗДТО Коруз..doc

	ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	Ходво Нагр ПГ ЗДТО Коруз.tif
	Реш и Пост Нагр ПГ ЗДТО Кулик..doc

	ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	Ходво Нагр ПГ ЗДТО Кулик Стрежевой.tif
	Реш и Пост Нагр ПГ ЗДТО Пашкова..doc

	ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	Ходво Нагр ПГ ЗДТО Пашкова.tif